УВЕДОМЛЕНИЕ
О проведении годового общего собрания членов Ассоциации граждан и юридических лиц содействия развитию йоги Айенгара
Место нахождения организации: 123022, г. Москва, ул. Красная Пресня, д. 46
Уважаемые члены Ассоциации!
Сообщаем, что 13 ноября 2023 года в 11 часов 00 минут состоится годовое общее собрание членов Ассоциации граждан и юридических лиц содействия развитию йоги Айенгара в форме собрания, по адресу: г. Москва, ул. Красная Пресня, д.46, стр.1, 2 этаж, Центр йоги.
Регистрация членов Ассоциации или их представителей будет проводиться, начиная с 09.00 по 11.00 часов 13 ноября 2023 года (время местное) по адресу: г. Москва, ул. Красная Пресня, д.46, стр.1, 2 этаж, Центр йоги.
Список лиц, имеющих право на участие в общем собрании членов Ассоциации граждан и юридических лиц содействия развитию йоги Айенгара, составлен по состоянию на 13 октября 2023 года.

Повестка дня:
1. Об утверждении ежегодного отчета о деятельности Ассоциации граждан и юридических лиц содействия развитию йоги Айенгара за 2022 год;

2. Об утверждении годового отчета (смета доходов и расходов за 2022 год) и годового бухгалтерского баланса Ассоциации граждан и юридических лиц содействия развитию йоги Айенгара;

3. Об утверждении финансового Ассоциации граждан и юридических лиц содействия развитию йоги Айенгара на 2023 год;

4. Об утверждении приоритетных направлений Ассоциации граждан и юридических лиц содействия развитию йоги Айенгара на 2023 финансовый год;
5. О принятии новых Ассоциации граждан и юридических лиц содействия развитию йоги Айенгара;

6. Об исключении из членов Ассоциации граждан и юридических лиц содействия развитию йоги Айенгара .
При невозможности присутствовать на собрании в месте его проведения, член Ассоциации вправе принять участие в голосовании на Общем собрании членов Ассоциации, заполнив и отправив по почте бюллетень для голосования по адресу: 123022, г. Москва, ул. Красная Пресня, д.46, стр.1, 2 этаж, Центр йоги.

При определении кворума и подведении итогов голосования учитываются голоса, представленные бюллетенями для голосования, полученными Ассоциацией, по указанному выше адресу не позднее чем за два дня до даты проведения общего собрания членов Ассоциации (11.00 по местному времени 10 ноября 2023 года).
При регистрации для участия в Общем собрании член Ассоциации должен иметь при себе паспорт или иной документ, его заменяющий в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, а представитель члена Ассоциации, кроме того - надлежаще оформленную доверенность; лицо, которое представляет на Общем собрании членов Ассоциации интересы юридического лица – члена Ассоциации, обязано подтвердить свои полномочия, предоставив при регистрации нотариально заверенную копию Устава юридического лица, подлинники или надлежащим образом заверенные документы об избрании (назначении) на должность руководителя юридического лица, доверенность, подписанную руководителем юридического лица (для представителей);

Документы, удостоверяющие полномочия правопреемников и представителей лиц, включенных в список лиц, имеющих право на участие в Общем собрании (их копии, засвидетельствованные нотариально), прилагаются к направляемым этими лицами бюллетеням для голосования или передаются в счетную комиссию при регистрации этих лиц для участия в Общем собрании.

Членам Ассоциации предоставляется возможность ознакомиться с материалами, подлежащими рассмотрению на Общем собрании членов Ассоциации на официальном сайте Ассоциации, а также по адресу, указанному для направления бюллетеней по почте с 10.00 до 17.00 местного времени по рабочим дням, начиная с 15 октября 2023 года.

Председатель Исполнительного Совета
Ассоциации граждан и юридических лиц
содействия развитию йоги Айенгара

Ульмасбаева Е.Б.
1